
403 Třída 2 Ostatní přijaté vratky transferů - ZŠ a MŠ Bohuslavice 0,00 3 900,00

404 Třída 2 Nedaňové příjmy 33 656 500,00 10 000,00

408 Třída 3 Kapitálové příjmy 200 000,00 150 000,00

409 Třída 4
Neinvestiční přijaté transfery ze  státního rozpočtu v rámci 

souhrnného dotačního vztzahu
37 725 600,00 2 421 400,00

410 Třída 2 Nedaňové příjmy 33 656 500,00 200 000,00

412 Třída 2 Ostatní přijaté vratky transferů - z toho: 0,00 0,00

MŠ Střed 0,00 23 100,00

MŠ Za Stadionem 0,00 35 500,00

MŠ Nádražní 0,00 76 100,00

MŠ Boršovská 0,00 90 200,00

ZŠ a MŠ Dr.Joklíka 0,00 180 400,00

ZŠ J.A.Komenského 0,00 235 500,00

ZŠ a MŠ Bohuslavice 0,00 52 700,00

ZUŠ 0,00 71 800,00

MKS 0,00 225 100,00

Městská knihovna 0,00 234 700,00

4 010 400,00

401 Třída 5
výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a 

obcemi - dotace JMK pro JSDH
0,00 300,00

402 Třída 5 Provozní výdaje 75 147 300,00 50 000,00

403 Třída 5 Rezerva - ostatní 1 842 000,00 3 900,00

404 Třída 5 Provozní výdaje 75 147 300,00 10 000,00

405 Třída 6 Kapitálové výdaje 20 777 400,00 3 464 700,00

405 Třída 5 Provozní výdaje 75 147 300,00 947 700,00

405 Třída 5
Provozní výdaje - Lesopark U Vodojemu - doplňková 

infrastruktura
0,00 12 500,00

405 Třída 6
Kapitálové výdaje - Lesopark U Vodojemu - doplňková 

infrastruktura
0,00 1 154 000,00

406 Třída 6
Kapitálové výdaje - Lesopark U Vodojemu - doplňková 

infrastruktura
0,00 1 315 500,00

406 Třída 6 Kapitálové výdaje 20 777 400,00 188 000,00

407 Třída 5 Provozní výdaje 75 147 300,00 -42 400,00

407 Třída 6 Kapitálové výdaje 20 777 400,00 42 400,00

408 Třída 6 Kapitálové výdaje 20 777 400,00 150 000,00

409 Třída 5 Rezerva - ostatní 1 842 000,00 2 421 400,00

410 Třída 5 Rezerva - ostatní 1 842 000,00 200 000,00

411 Třída 6 Kapitálové výdaje 20 777 400,00 100 000,00

411 Třída 5 Rezerva - ostatní 1 842 000,00 -100 000,00

412 Třída 5 Nespecifikovaná rezerva - energie PO 0,00 1 225 100,00

413 Třída 6 Kapitálové výdaje 20 777 400,00 163 100,00

413 Třída 5 Rezerva - ostatní 1 842 000,00 -163 100,00

414 Třída 5 Provozní výdaje 75 147 300,00 -77 000,00

414 Třída 6 Kapitálové výdaje 20 777 400,00 77 000,00

11 143 100,00

401 8115 prostředky minulých let 3 951 600,00 300,00

402 8115 prostředky minulých let 3 951 600,00 50 000,00

405 8115 prostředky minulých let 3 951 600,00 5 578 900,00

406 8115 prostředky minulých let 3 951 600,00 1 503 500,00

7 132 700,00

F = P - V  -7 132 700,00

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 26.02.2019

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Financování celkem

Město Kyjov - Rozpočtová opatření pro jednání ZM dne 11.03.2019

číslo 

RO

Druhové 

třídění
Upřesnění  SR Změna 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 401 Pro jednání Zastupitelstva města Kyjova dne 11. 03. 2019

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů 0 0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 64 02 53 66 0 551 0 11 0 0 +300 0 +300

navýšení pol.výdaje z finančního 

vypořádání minulých let mezi 

krajem a obcemi

+0

+0

Celkové zvýšení/snížení výdajů +300

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 81 15 0 0 0 11 0 0 +300 3 951 600 3 951 900 navýšení pol.financování

0

Celkem financování +300

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 26.02.2019 

Navýšení  o částku Kč 0,3 tis.   ve výdajové části provozního rozpočtu na  ORJ 11, položka výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi 

krajem a obcemi - jedná se o vratku nevyčerpané dotace na realizaci projektu "Podpora JSDH - zdokonalení řidičských schopností strujníků JPO, 

kat. II".

Navýšení  o částku Kč 0,3 tis.   v části financování na ORJ 11. Jedná se o zapojení prostředků minulých let do rozpočtu města roku 2019.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 402 Pro jednání Zastupitelstva města Kyjova dne 11. 03. 2019

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů 0 0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 33 99 51 69 0 0 0 01 0 133 +50 000 0 +50 000
navýšení pol.nákup ost.služeb - Slovácký 

rok

Celkové zvýšení/snížení výdajů +50 000

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 81 15 0 0 0 11 0 0 +50 000 3 951 900 4 001 900 navýšení pol.financování

0

Celkem financování +50 000

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 26.02.2019 

Navýšení  o částku 50 tis. Kč   ve výdajové části   provozního  rozpočtu  na ORJ 01, položka nákup ostatních služeb.  Navýšení se provádí z 

důvodu  posílení položky nákup ostatních služeb - spolupráce s komunikační agenturou TAKTIQ na masivní propagaci cestovního ruchu na 

Kyjovsku, s ohledem na příští Slovácký rok, v návaznosti na RO 450 roku 2018 - fakturováno  leden 2019.

Navýšení  o částku  50  tis. Kč   v části financování na ORJ 11.  Jedná se o zapojení nevyčerpaných prostředků roku 2018 do rozpočtu města roku 

2019.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 403 Pro jednání Zastupitelstva města Kyjova dne 11. 03. 2019

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 31 13 22 29 0 324 0 4 0 324 +3 900 0 +3 900

navýšení pol.ostatní přijaté 

vratky transferů - MŠ 

Bohuslavice - herní prvky na 

zahradě

Celkové zvýšení/snížení příjmů +3 900

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 64 09 59 01 0 0 0 11 0 0 +3 900 1 876 300 +1 880 200

navýšení pol.nespecifikované 

rezervy

Celkové zvýšení/snížení výdajů +3 900  

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

0

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 26.02.2019 

Navýšení o částku 3,9 tis. Kč   v příjmové části  provozního  rozpočtu na ORJ 04, položka ostatní přijaté vratky transferů - MŠ Bohuslavice - 

herní prvky na zahradě. Jedná se o vyúčtování investičního příspěvku roku 2018 - vrácení zřizovateli v roce 2019.

Navýšení  o částku Kč 3,9 tis.   ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 11. Částka bude deponována na položce rezeva.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 404 Pro jednání Zastupitelstva města Kyjova dne 11. 03. 2019

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 61 71 23 22 0 0 0 1 0 0 +10 000 0 +10 000

navýšení pol.přijaté pojistné 

náhrady

Celkové zvýšení/snížení příjmů +10 000

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 61 71 51 71 0 0 0 01 0 0 +10 000 700 000 +710 000 navýšení pol.opravy a udržování

Celkové zvýšení/snížení výdajů +10 000

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

0

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 26.02.2019 

Navýšení  o částku 10 tis. Kč   v příjmové části   provozního  rozpočtu  na ORJ 01,  položka přijaté pojistné plnění. Jedná se o  plnění z 

pojistné události 4182170935 - škoda na majetku města, výměna čelního skla na vozidle Škoda Superb 9B1 9499.

Navýšení  o částku 10 tis. Kč   ve výdajové části   provozního rozpočtu  na ORJ 01, položka opravy a udržování. 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 405 Pro jednání Zastupitelstva města Kyjova dne 11. 03. 2019

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 22 12 51 71 0 0 0 07 0 +947 700 2 000 000 +2 947 700
Navýšení pol. Opravy a udržování - 

silnice

231 0 22 12 61 21 0 0 0 07 0 1222 +1 047 800 250 000 +1 297 800

Navýšení pol. Budovy, stavby a haly - 

Stavební úpravy - most M01 v 

Bohuslavicích

231 0 22 19 61 21 0 0 0 07 0 1244 +1 722 400 0 +1 722 400
Navýšení pol. Budovy, stavby a haly - 

I/54 okružní křižovatka

231 0 22 19 61 21 0 0 0 07 0 1261 +374 500 0 +374 500

Navýšení pol. Budovy, stavby a haly - 

Vnitroblok Nerudova (nový asfaltový 

povrch)

231 0 34 29 51 39 0 0 0 07 0 1181 +12 500 0 +12 500

Navýšení pol.materiál jinde 

nezařazený - Lesopark U Vodojemu - 

doplňková infrastruktura

231 0 34 29 61 19 0 0 0 07 0 1181 +64 000 0 +64 000

Navýšení pol. Ostatní nákup 

dlouhodobého nehmotného majetku  - 

Lesopark U Vodojemu - doplňková 

infrastruktura

231 0 34 29 61 21 0 0 0 07 0 1181 +1 090 000 0 +1 090 000

Navýšení pol. Budovy, stavby a haly - 

Lesopark U Vodojemu - doplňková 

infrastruktura

231 0 36 31 61 21 0 0 0 07 0 1243 +320 000 0 +320 000

Navýšení pol. Budovy, stavby a haly - 

Výměna svítidel VO v Kyjově - 

I.etapa

Celkové zvýšení/snížení výdajů +5 578 900

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 81 15 0 0 0 11 0 0 +5 578 900 3 951 600 9 530 500 navýšení pol.financování

0

Celkem financování +5 578 900

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 26.02.2019 

Navýšení o částku 5.578,9 tis. Kč   ve výdajové části  kapitálového a provozního  rozpočtu na ORJ 07  na výše uvedených položkách.

Navýšení  o částku  5.578,9  tis. Kč   v části financování na ORJ 11.  Jedná se o zapojení prostředků minulých let, které nebyly v r. 2018 

dočerpané a dokončené,  do rozpočtu města roku 2019  na základě zesmluvněných plnění.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 406 Pro jednání Zastupitelstva města Kyjova dne 11. 03. 2019

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 34 29 61 21 0 0 0 07 0 1181 +1 315 500 1 090 000 +2 405 500

Navýšení pol. Budovy, stavby a haly - 

Lesopark U Vodojemu - doplňková 

infrastruktura

231 0 36 35 61 19 0 0 0 07 0 178 +188 000 344 900 +532 900

navýšení pol.-ostatní nákup 

dlouhodobého nehmot.majetku - 

Změna č.2 - územní plán Kyjov - 

technické zhodnocení

Celkové zvýšení/snížení výdajů +1 503 500

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 81 15 0 0 0 11 0 0 +1 503 500 9 530 500 11 034 000 navýšení pol.financování

0

Celkem financování +1 503 500

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 26.02.2019 

Navýšení o částku 1.503,5 tis. Kč   ve výdajové části  kapitálového   rozpočtu na ORJ 07 na výše uvedených položkách.

Navýšení  o částku  1.503,5  tis. Kč   v části financování na ORJ 11.  Jedná se o zapojení prostředků minulých let  do rozpočtu města roku 2019. 

Částka 1.315,5 tis. Kč jsou nevyčerpané prostředky na položce Výsadba zeleně U Vodojemu a částka 188 tis. Kč jsou nevyčerpané prostředky na 

změnu územního plánu (provoz) v roce 2018.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 407 Pro jednání Zastupitelstva města Kyjova dne 11. 03. 2019

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 53 11 51 37 0 0 0 05 0 5555 -42 400 80 000 +37 600 Snížení pol.DHDM

231 0 53 11 61 22 0 0 0 05 0 5555 +42 400 0 +42 400
navýšení pol.stroje, přístroje a 

zařízení - počítačka mincí

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

0

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 26.02.2019 

Snížení o částku 42,4 tis. Kč   ve výdajové části  provozního   rozpočtu na ORJ 05, položka drobný hmotný dlouhodobý majetek. Jedná se o převod   

z provozního na kapitálový rozpočet v rámci schváleného rozpočtu.

Navýšení o částku 42,4 tis. Kč   ve výdajové části  kapitálového   rozpočtu na ORJ 05, položka stroje, přístroje a zařízení - počítačka mincí, která 

slouží k počítání vybrané hotovosti z parkovacích automatů.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 408 Pro jednání Zastupitelstva města Kyjova dne 11. 03. 2019

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 22 12 31 22 0 0 0 7 0 907 +150 000 0 +150 000

přijaté příspěvky na pořízení 

dlouhodobého majetku

Celkové zvýšení/snížení příjmů +150 000

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 22 12 61 21 0 0 0 07 0 907 +150 000 300 000 +450 000
navýšení pol.budovy, stavby a haly - 

ZTV-Průmyslová zóna Jih

Celkové zvýšení/snížení výdajů +150 000

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

0

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 26.02.2019 

Navýšení  o částku 150 tis. Kč   v příjmové části   kapitálového  rozpočtu  na ORJ 07,  položka přijaté příspěvky na pořízení dlouhodobého 

majetku. Příspěvek je poskytnut společností WIKY, spol. s r.o. na zasíťování rozvojové lokality Traktorka a na zajištění přeložek sítí v této 

lokalitě v k.ú. Kyjov.

Navýšení  o částku 150 tis. Kč   ve výdajové části   kapitálového rozpočtu  na ORJ 07, položka budovy, stavby a haly - ZTV-Průmyslová zóna 

Jih.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 409 Pro jednání Zastupitelstva města Kyjova dne 11. 03. 2019

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 41 12 0 0 0 11 0 0 +2 421 400 37 725 600 +40 147 000

navýšení pol.neinvestiční přijaté 

transfery ze SR v rámci 

souhrnného dotačního vztahu

Celkové zvýšení/snížení příjmů +2 421 400

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 64 09 59 01 0 0 0 11 0 0 +2 421 400 1 880 200 +4 301 600

navýšení pol.nespecifikované 

rezervy - ostatní

Celkové zvýšení/snížení výdajů +2 421 400

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

0

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 26.02.2019 

Navýšení  o částku 2.421,4 tis. Kč   v příjmové části   provozního  rozpočtu  na ORJ 11,  položka neinvestiční přijaté transfery ze SR v rámci 

souhrnného dotačního vztahu. Úprava se provádí v souvislosti se schváleným zákonem O státním rozpočtu ČR na rok 2019.

Navýšení  o částku 2.421,4 tis. Kč   ve výdajové části   provozního rozpočtu  na ORJ 11, položka nespecifikované rezervy - ostatní.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 410 Pro jednání Zastupitelstva města Kyjova dne 11. 03. 2019

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 24 11 21 11 0 0 0 1 0 0 +200 000 0 +200 000

navýšení pol.příjmy z 

poskytování služeb a výrobků - 

pošta Partner

Celkové zvýšení/snížení příjmů +200 000

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 64 09 59 01 0 0 0 11 0 0 +200 000 4 301 800 +4 501 800

navýšení pol.nespecifikované 

rezervy - ostatní

Celkové zvýšení/snížení výdajů +200 000

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

0

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 26.02.2019 

Navýšení  o částku 200 tis. Kč   v příjmové části   provozního  rozpočtu  na ORJ 01,  položka příjmy z poskytování služeb a výrobků. Jedná se 

o navýšení rozpočtu na základě uzavřené smlouvy s Českou poštou o zajištění služeb - pošty Partner v Bohuslavicích.

Navýšení  o částku 200 tis. Kč   ve výdajové části   provozního rozpočtu  na ORJ 11, položka nespecifikované rezervy - ostatní.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 411 Pro jednání Zastupitelstva města Kyjova dne 11. 03. 2019

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 61 71 61 23 0 0 0 01 0 0 +100 000 400 000 +500 000

Navýšení pol. Dopravní 

prostředky 

231 0 64 09 59 01 0 0 0 11 0 0 -100 000 4 501 800 +4 401 800

snížení pol.nespecifikované 

rezervy - ostatní

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

0

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 26.02.2019 

Navýšení o částku 100 tis. Kč   ve výdajové části  kapitálového   rozpočtu na ORJ 01, položka dopravní prostředky. Úprava se provádí z důvodu 

nedostačující rozpočtované položky.

Snížení  o částku 100 tis. Kč   ve výdajové části   provozního rozpočtu  na ORJ 11, položka nespecifikované rezervy - ostatní.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 412 Pro jednání Zastupitelstva města Kyjova dne 11. 03. 2019

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 64 09 22 29 0 34 0 04 0 303 +23 100 0 +23 100 MŠ Střed

231 0 64 09 22 29 0 34 0 04 0 305 +35 500 0 +35 500 MŠ Za Stadionem

231 0 64 09 22 29 0 34 0 04 0 306 +76 100 0 +76 100 MŠ Nádražní

231 0 64 09 22 29 0 34 0 04 0 309 +90 200 0 +90 200 MŠ Boršovská

231 0 64 09 22 29 0 34 0 04 0 320 +180 400 0 +180 400 ZŠ a MŠ Dr.Joklíka

231 0 64 09 22 29 0 34 0 04 0 321 +235 500 0 +235 500 ZŠ J.A.Komenského

231 0 64 09 22 29 0 34 0 04 0 324 +52 700 0 +52 700 ZŠ a MŠ Bohuslavice

231 0 64 09 22 29 0 34 0 04 0 325 +71 800 0 +71 800 ZUŠ

231 0 64 09 22 29 0 34 0 04 0 326 +225 100 0 +225 100 MKS

231 0 64 09 22 29 0 34 0 04 0 327 +234 700 0 +234 700 Městská knihovna

Celkové zvýšení/snížení příjmů +1 225 100

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 64 09 59 01 0 34 0 11 0 0 +1 225 100 0 +1 225 100 rezerva - energie PO

Celkové zvýšení/snížení výdajů +1 225 100

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

0

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 26.02.2019 

Navýšení o částku 1.225,1 tis. Kč  v   příjmové  části provozního rozpočtu na ORJ 04, položka ostatní přijaté vratky transferů. Jedná o vratky 

nevyčerpaného účelového provozního příspěvku pro příspěvkové organizace města Kyjova na energie roku 2018.

Navýšení o částku 1.225,1 tis. Kč    ve výdajové  části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka nespecifikované rezervy.  Jedná se o rezervu pro 

PO    na financování nečekaných, rozpočtem nekrytých výdajů v těchto organizacích během roku 2019.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 413 Pro jednání Zastupitelstva města Kyjova dne 11. 03. 2019

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 31 13 61 21 0 0 0 07 0 1281 +163 100 0 +163 100

Navýšení pol.budovy, stavby a 

haly - Rekonstrukce sociálního 

zařízení ZŠ Bohuslavice

231 0 64 09 59 01 0 0 0 11 0 0 -163 100 4 401 800 +4 238 700

snížení pol.nespecifikované 

rezervy - ostatní

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

0

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 26.02.2019 

Navýšení o částku 163,1 tis. Kč   ve výdajové části  kapitálového   rozpočtu na ORJ 07, položka budovy, stavby a haly - Rekonstrukce sociálního 

zařízení ZŠ Bohuslavice.

Snížení  o částku 163,1 tis. Kč   ve výdajové části   provozního rozpočtu  na ORJ 11, položka nespecifikované rezervy - ostatní.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 414 Pro jednání Zastupitelstva města Kyjova dne 11. 03. 2019

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 61 71 51 37 0 0 0 01 0 0 -77 000 350 000 +273 000 Snížení pol.DHDM

231 0 61 71 61 22 0 0 0 01 0 0 +77 000 0 +77 000
navýšení pol.stroje, přístroje a 

zařízení -kopírovací stroj

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

0

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 26.02.2019 

Snížení o částku 77 tis. Kč   ve výdajové části  provozního   rozpočtu na ORJ 01, položka drobný hmotný dlouhodobý majetek. Jedná se o převod   

z provozního na kapitálový rozpočet v rámci schváleného rozpočtu.

Navýšení o částku 77 tis. Kč   ve výdajové části  kapitálového   rozpočtu na ORJ 01, položka stroje, přístroje a zařízení. Jedná se o pořízení 

nového kopírovacího stroje pro potřeby odboru životního prostředí a územního plánování.


